R E Q U E R I M E N T O  Nº. 247

SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de efetuar a  extensão da rede de energia elétrica, com a colocação de postes e braços com focos de luz, em aproximadamente 150 m na Rua José Treviso, até a altura do nº. 240, no Jardim Botucatu, no Distrito de Rubião Júnior, fim de iluminar o passeio público e oferecer segurança aos moradores daquela localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  02 de abril de 2001.

Vereador Autor ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

-PSD-